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ПИСМО ОД АРХИМАНДРИТОТ ЈОАСАФ ОД МАНАСТИРОТ “УСПЕНИЕ НА ПРЕСВЕТА
БОГОРОДИЦА” ДО РУСКИОТ ЦАР СО БЛАГОДАРНОСТ ЗА УКАЖАТА ПОМОШ

      

“...семоќен и милостив Цару Господару се заблагодаруваме  за помошта што ја дадовте
за манастирот на пресвета Богородица, за опремување на црквата и за други секакви
потреби и за исплаќање на долговите за да имаме со што да им платиме на проклетите
Турци...”

  

В. Десподова, Историските врски меѓу Македонија и Русија во текот на XVII и XVIII век...,
стр. 142;
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